
Zarządzenie Nr 102/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno, 

z dnia 25.02.2016r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli wewnętrznej w 2016 roku 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 1515 z późn.zm.), w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 885 z 

późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Zarządzam przeprowadzenie kontroli w zakresie określonym w załączniku. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                                                                  Burmistrz 

                                                                -//- Tomasz Kinicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 102/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno  

z dnia 25.02.2016r. 

 

PLAN KONTROLI NA ROK 2016 

L.p. Nazwa kontrolowanej 
jednostki, podmiotu, 

referatu lub stanowiska 
 

Zakres  lub przedmiot kontroli Planowany termin 
kontroli 

Kontrolujący 
(imię, nazwisko, 

stanowisko) 

1. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

1) prowadzenie rachunkowości 
zgodnie z obowiązującymi 
przepisami 

październik 2016r. Skarbnik MiG 

2. Gminny Ośrodek Kultury 1) prowadzenie rachunkowości 
zgodnie z obowiązującymi 
przepisami 

wrzesień 2016r. Skarbnik MiG 

3. Zespół Szkół 1) prawidłowość naliczania 
wynagrodzeń 

  

 wrzesień 2016r. Skarbnik MiG 
2) terminowość płatności, 

klasyfikowanie wydatków i ich 
celowość 

listopad 2016r. Skarbnik MiG 

4. Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

1) prowadzenie rachunkowości 
zgodnie z obowiązującymi 
przepisami 

czerwiec 2016r. Skarbnik MiG 

5.  Referat Budżetu i Finansów 1) prawidłowość naliczania 
wynagrodzeń 

październik 2016r Skarbnik MiG 

6. Stanowisko ds. gospodarki 
odpadami i ochrony 
środowiska 

1) rejestr deklaracji, korekty 
deklaracji, windykacja 

maj 2016r. Skarbnik MiG 

 

 


